**Cō.** **B**enedicite oēs angeli domī /  
dño hymnū dicite et superaltate /  
eum in secula. **Cōplēda.**

**B**eati archangeli tui mychaelis /  
infructione suffulci supplices te do /  
mine deprecamur: vt qd honore p /  
sequimur cōtingam? ⁊ mente. **P.** /  
**Iheronimi presbyteri Introitus**

**O** iusti meditabī sapienciā /  
et lingua ei? loquet iudiciū /  
lex dei ei? in corde ipsi? **Ps.** **N**olī /  
emulari in malignātib? neq; zela /  
ueris faciētes iniquitatē. **Collecta**

**D**eus qui nobis per beatum /  
iheronimū confessorē sacer /  
dotemq; tñū scripture sancte veri /  
tatem et mystica sacramēta reue /  
lare dignatus es. presta q̄m̄s: vt /  
cuius natalicia colim? eius semp /  
et erudiamur doctrinis. et meri /  
tis adiuuemur. **Per dominū no /  
strū ihesum christum.**

**Tertio libri Sapientie. viij.**

**O**ptauit et datus est michi sensus: et inuocaui et venit in me spiritus sapientie. Et proposui illam regnis et sedibus: et diuitias nichil esse dixi in comparatione illi. nec comparavi illi lapidem preciosum. Quonia omne aurum in comparatione illi arena est exigua: et tanquam lutum estimabitur argentum in comparatione eius. Super salutem et speciem dilexi illam: et proposui pro luce habere illam. quonia inextinguibile est lumen illi. Venerunt autem michi omnia bona pariter cum illa: et innumerabilis honestas per manus illius. Et letatus sum in omnibus. quonia antecedebat me ista sapientia: et ignorabam quonia horum omnium mater est. Quam sine fictione didici. et sine inuidia comunico: et honestatem eius non abscondo. Infinitus enim est thesaurus hominibus: quo qui vult sunt participes facti sunt amicitie dei. propter discipline dona commendati. **Stat.**

**O**s iusti meditabitur sapientiam et lingua eius loquitur iudicium. **v.** Verba dei eius in corde ipsi: et non supplantabuntur gressus eius. **Alia.**

**v.** Ille est qui ante deum magnas virtutes operatus est et omnis terra doctrina eius repleta est. **Sequentia.** Ad laudes. **cx.** **Euangelium.** Os estis sal. **cxii.** **Offertorium.** Desiderium anime eius tribuisti ei domine et voluntate labiorum eius non fraudasti eum posuisti in ca-

pite eius coronam de lapide precioso.

**S**upplicationis nostre **Decreta** hostias domine ut clementer suscipias humiliter exoramus: et familie tue que de beatissimi professoris tui iheronimi monitis exultat. celestis regni tanquam apere digneris. **P.** **cx.** **Fi**delis seruus et prudens quem constituit dominus super familiam suam ut det illis in tempore tritici mensuram. **Copleta.**